Nombre/Razon Social: ANA LAURA BARRANCO EGUEZ

NIT/CI/CEX: 8986351

Cod. Cliente: 1

CODIGO
PRODUCTO/SERVICIO

CANTIDAD
UNIDAD
MEDIDA

DESCRIPCION
PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO SUBTOTAL

2 1.00
UNIDAD

(SERVICIOS)
TABLERO
ELECTRICO

2,800.00 0.00 2,800.00

SUBTOTAL 2,800.00
DESCUENTO 0.00

Son: DOS MIL OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 2,800.00
MONTO A PAGAR 2,800.00

IMPORTE BASE CREDITO
FISCAL

2,800.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ
SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Tienes derecho a recibir información sobre las características y contenidos de los